А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020 г.                                                                                                         № 197

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.07.2013 № 2238 «О муниципальных

услугах, предоставляемых

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа»

Руководствуясь Главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238, изменение, изложив строку 45 в

следующей редакции:

45. МУ-УАГиЗО-45

По установлению публичного сервитута в отдельных

целях на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=72A526DC4172CA948EBA325BF95ABE0FB919926EE2D9A9056E06BC651C27B3E668EB97C325E9B27394C5BAF3D5BBB8A686E04F3BABEDx0C
consultantplus://offline/ref=72A526DC4172CA948EBA325BF95ABE0FB91B9666EDDBA9056E06BC651C27B3E67AEBCFC726EAA727C39FEDFED6EBx2C